

事業活動計算書

(自) 平成 26年 4月 1日 (至) 平成 27年 3月 31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	生活保護事業収益	205,394,036	190,177,118	15,216,918
		経常経費補助金収益	400,000	7,627,000	7,227,000
		経常経費寄附金収益	427,000	1,333,000	906,000
		サービス活動収益計(1)	206,221,036	199,137,118	7,083,918
	費用	人件費	109,750,084	113,059,506	3,309,422
		事業費	43,598,743	41,334,439	2,264,304
		事務費	42,455,033	26,572,220	15,882,813
		減価償却費	13,185,430	12,953,504	231,926
		国庫補助金等特別積立金取崩額	9,054,147	9,054,147	0
		サービス活動費用計(2)	199,935,143	184,865,522	15,069,621
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		6,285,893	14,271,596	7,985,703	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	89,974	84,917	5,057
		その他のサービス活動外収益	3,956,553	2,102,683	1,853,870
		サービス活動外収益計(4)	4,046,527	2,187,600	1,858,927
	費用	その他のサービス活動外費用	0	39,958	39,958
		サービス活動外費用計(5)	0	39,958	39,958
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,046,527	2,147,642	1,898,885
経常増減差額(7)=(3)+(6)		10,332,420	16,419,238	6,086,818	
特別増減の部	収益	固定資産売却益	0	138,839	138,839
		その他の特別収益	13,800	44,800	31,000
		特別収益計(8)	13,800	183,639	169,839
	費用	固定資産売却損・処分損	2	2	0
		その他の特別損失	0	59,844,294	59,844,294
特別費用計(9)		2	59,844,296	59,844,294	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		13,798	59,660,657	59,674,455	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		10,346,218	43,241,419	53,587,637	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		115,167,087	182,323,877	67,156,790
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		125,513,305	139,082,458	13,569,153
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		22,969,796	2,484,629	20,485,167
	その他の積立金積立額(16)		26,500,000	26,400,000	100,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		121,983,101	115,167,087	6,816,014